Transfiere de Cuenta Origen   14000/37 PICT 98 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNICEN

a Cuenta de Destino   1550-1 105/3 Pag. Prov. - BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES SA - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   RET MAXIM OP 6561

el Importe de   $3.659,98 - tres mil seiscientos cincuenta y nueve con 98/100-------------------

Confeccionó: monicagalan - Mónica Galán